Papi ron , nyílt a lakban, a l j án papirfelzetii pecséttel. Bánffy-levéltár 
Kolozsvárott. (V.) 

1498 
VI. 1 

CCLXXXV. 
1498 november 24 Buda. 

II. Ulászló király előtt Telegdy István Sebes- másként Hunyadvár felét illető 
igényéről a Losonczi Bánfiak j a v á r a lemond. 

Nos Wladislaus dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae etc. 
memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus 
expedit universis, quod fideles nostri egregii Stephanus de Thelegd 
ab una ac Johannes filius quondam Johannis filii olim Stephani 
Banffy de Lossoncz ac Emericus et Petrus filii quondam Michaelis 
filii dicti condam Stephani Banffy de praefate Lossoncz partibus 
ex altéra idem etiam Stephanus de Thelegd Johannis filii et 
nobilium puellarum Ewfrosinae et Katherinae filiarum suorum 
oneribus et quibusvis gravaminibus, si in infrascriptis persistere 
nollet, in et super se et cunctas suas haereditates assumptis et 
receptis, coram nostra personali praesentia personaliter constituti 
per eundem Stephanum de Thelegd sponte et libere confessum 
extitit et relatum in hunc modum : quod licet inter ipsas partes 
ac egregios Franciscum, Ladislaum, Stephanum, Sigismundum 
et Bernaldum similiter Banffy de dicta Lossoncz ratione et prae-
textu directae et aequalis medietatis castri Sebeswar, alio nomine 
Hwnyadwar vocati, alias in Byhoriensi nunc vero per trans-
lationem in de Kolos comitatibus existentis, habiti et cunctarum 
pertinentiarum suarum in curia nostra regia nonnullae lites et 

M 
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differentiae exortae fuerint et diutius ventillatae, tamen idem 
Stephanus de Thelegd tum matúra intra se deliberatione prae-
habita, tumque interveniente nonnullorum proborum hominum 
compositione, et signanter fidelis nostri reverendi in Christo 
patris domini Dominici episcopi ecclesiae Waradiensis, ac dictae 
personalis praesentiae nostrae locumtenentis, praemissam causam, 
ut dicitur, in facto praedictae directae et aequalis medietatis 
antedicti castri Sebeswar alio nomine Hwnyadwar sed et perti-
nentiarum eiusdem, partes inter praedictas notam et vertentem 
omnino sopiri et condescendi fecisset, omnibusque iuribus suis, 
si quod in eadem directa medietate praescripti castri Sebeswar, 
alio nomine Hwnyadwar et pertinentiis suis qualitercumque 
habuisset, vei in fu turum habere speraret, renunciasset, universas 
etiam literas causales, puta inquisitorias, evocatorias, et insinua-
torias, ac alias quascumque et sub quibusvis formis verborum 
in praesentiis quorumcumque iudicum ordinariorum hactenus 
in facto praescriptae medietatis dicti castri Sebeswar pro sui 
parte confectas et emanatas, vanas, cassas, inanes viribusque 
earum carituras et exhibitoribus earundem nocituras reliquisset 
et commisisset, immo sopivit, sedavit et renunciavit, reliquitque 
et commisit coram nobis, harum nostrarum, quibus sigillum 
nostrum quo ut rex Hungáriáé in iudiciis utimur est appensum, 
vigore et testimonio literarum mediante. Dátum Budae, sabbato 
proximo ante festum beatae Katherinae virginis et martiris, anno 
domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo, Lecta.